ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ
"Chương trình Đào tạo Quản trị Doanh nghiệp Cao cấp tại CHLB Đức"

Kính gửi:
Ban Hội viên Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp TP. Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Email: hba@hba.vn

Website: www.hba.vn
Tên Đơn vị: ..........................................................................................................................................................
Tên giao dịch tiếng Anh: ...................................................................................................................
..................
Địa chỉ:..................................................................................................................................................................
Điện thoại:...............................................................Fax:......................................................................................
Email:......................................................................Website:...............................................................................
Người liên hệ:..........................................................Di động: ..............................................................................
.
Mã số thuế:...........................................................Tài khoản: USD:.....................................................................

`

VND:.....................................................................
Đăng ký tham dự cho các cá nhân sau:
1. Ông/Bà: ....................................Chức danh: ...........................Mobile:....................Email:.............................
2. Ông/Bà: ....................................Chức danh.............................Mobile:....................Email:..............................
3. Ông/Bà: ....................................Chức danh.............................Mobile:....................Email:..............................

	Ngày           tháng        năm 2010
TM. Lãnh đạo Cơ quan/ Doanh nghiệp

       (Ký tên, đóng dấu)